Tovs T EmeTa quTou n'youmvov;. Mwi xai hditiavs Ths dva yeypapuirms Tou
ETous T X & wapoucie papTUpay,

TouANianpds Batpupeos peaptupar Sréypake o Tipor gavpdy.
"Apxadios Kampiariy[a paprupan
Nixiraos artdpios wapwpeJels HAPTUP@Y,
Ego Johannes Presbyter teftis fum.
Xpugoriwy Broxoy HApTUpQY t';we'-ypa.\[,e TOV Tipior Gaupdr.
Nixiaos NoTpos tids "Amamaxldron papropey varieypale.
‘O Kaixopis Notdpios o TavTa vparbas.
Syin-
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templis, & in porrigenda ad auxilium manu. Quare tu fupra memoratus
fplendidiffimus Dominus Chriftodulus rogafti nos, ut fanftum Apolinarium in
Conchile fluvio fitum, tibi daremus; quem olim habuerat Afcengtinus Portzel-
les, cum agris, incolis, & aliis omnibus ibidem exiftentibus. Et rurfum hzec
a te confecrabuntur Monafterio Neodegetrie Rufiani, nec non caftiflimo feni illi
Domino Bartholomaeo. Nos autem, quia nobis officia non pauca contulifti, &
quz nobis in optatis erant, exfequutus es, petitioni & hortatui tue ceflimus: &
ecce preditum templum S. Martyris Apolinarii tibi damus, cum omnibus ad
- iplum pertinentibus; nempe fundos, vineas, arbores frulliferas, & catera
omnia, ut petitio tua fuperius declaravit; ut in perpetuum confecrata fint mo-
nafterio Nova Hodegetriae, & apud (piritualem Patrem Domnum Bartholomacum :
ut hoc dono permoti Monachi, qui in przdi&to Monafterio variis temporibus
in difeiplina perfeverabunt, Deum nobis magis propitium reddant. Quod fi
quis hanc oblationem perturbare voluerit, fit ille 2 Deo mifericorde ma]ed18us ,
& pradiflam Hodzgetriam adverfantem habeat in die tremendi & magni j‘l.ldlCll'
in noﬁram item nec parvam lndlgnatlonem incurrat, & amicitia noftra prive-
tur. Ut autem hzc donatio Templo novo Hodegetriae faQa pofthac inconcuf-
fa & omni perturbatione libera maneat, ideo praefens noftrum figillum, folita
nofira Bulla cerea munitum, datum eft Monafterio magnae Hadegetrtae &
Bartholomaeo ejus Hegumeno ejusque fuccefloribus Hegumenis. Menfe &
indiftione fuprafcripta, anno 6620. id eft Chnfn 1112, in praelentia te-
ftium,

Gullielmus Bammus teftis fubfcripfit cum figno Crucis.
Arcadius Caprillinga teftis.

Nicolaus Protonotarius, ibi forte repertus, teftis.

Ego Johannes Presbyter teftis fum.

Chryfoleon Bifcon teftis fubfcripfit cum figno crucis..
Nicolaus Notrus, filius Apapaltani teftis fubfcripfit.
Calcorius Notarius, qui haec fcripfit. .
D3 Sigil-
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Ziyianior Tois (Ths) PouteArivas xal T@y Thowr avros (avThs) wepi Tov aryiov
> Amorirapiov. XXVII.
‘Evdoxias THs MaxpmuBonitioons,
Baaginidos Kavsalwoumdrews, Tavd.
ial (53) 10 wapéilos BibAlov.
A.